
ROMÂNIA 
JUDEŢUL  BUZĂU 
COMUNA FLORICA 
CONSILIUL LOCAL 

HOTARARE 
privind aprobarea  executiei bugetare la 31.12.2017 

	

     Consiliul local al comunei Florica, judetul Buzau,  
     Avand in vedere: 

-Expunerea de motive, inregistrata la nr.17/05.02.2018  a primarului 
comunei Florica, judetul Buzau; 

-Raportul de specialitate al compartimentului contabilitate si achizitii publice, 
inregistrat la nr.22/05.02.2018; 
 -Avizul comun al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local nr. 
11/06.02.2017; 

-Prevederile Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale, actualizata; 
-Prevederile Legii 82/1991 republicata si actualizata; 
-Prevederile Legii nr. 6/2017 privind adoptarea bugetului de stat pe 2017; 

          In temeiul art.36 alin. 4, lit (a) si art. 45 din Legea nr. 215/2001 – privind 
administratia publica locala, republicata cu modificarile si completarile ulterioare, 

 
HOTARASTE: 

  ART. 1 Se aproba incheierea contului de executie bugetara pe anul 2017, al 
comunei Florica, conform anexei nr.l  care face parte integranta din prezenta 
dispozitie 

ART. 2 Primarul comunei impreuna cu compartimentul financiar contabil si 
achizitii publice va duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari. 

ART. 3 Secretarul comunei va comunica celor in drept prezenta hotarare. 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA 
Consilier 

CRISTINESCU NICOLAE 
 
 

Nr.11                                                                          Contrasemneaza 
Florica :16.02.2018                                                      Secretar delegat,               
                                                                                     Lupu Marcelica-Adriana 
 
 

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al comunei Florica în 
şedinţa din data de 16.02.2018, cu respectarea prevederilor art. 45 alin. (1) din 
Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată şi actualizată, cu un 
număr de 9 voturi pentru, - abţineri şi – voturi împotrivă, din numărul total de 9 
consilieri în funcţie şi 9 consilieri prezenţi la şedinţă.	

  


